CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP
  CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Passa Quatro, no Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após
a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do
Concurso Público - Edital nº 01/2025, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO

10071 ADRIANO CESAR PEREIRA 11 - PROCURADOR JURÍDICO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10092 ALANDELON CARDOSO LIMA 11 - PROCURADOR JURÍDICO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10112 ALANDELON CARDOSO LIMA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10132 ANA CAROLINA PIRES 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10310 ANA PAULA DOS ANJOS VITORASSE 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10401 ARIADINA LOPES 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10365 CAIO HENRIQUE DA SILVA GOMES 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10031 CAMILA CRISTINA LOCHETTI DA COSTA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10091 CAMILA EDUARDA DA SILVA MESSIAS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10345 CÉSAR AUGUSTO TAVARES CHAGAS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10187 DAYANE DAVID MAIDA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10440 ELIANA PEDRO BOAVENTURA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10118 FELIPE JOSÉ SANTANA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10177 FERNANDO ALEXANDRE BENTLIN 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10348 JAQUELINE CRISTINA CORREIA CAMILO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10076 JESSICA SAIRA OLIVEIRA DE SOUZA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10387 JOSE HENRIQUE ARROYO SCIORILLI 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10167 KARINE VON ZUBEN PRADO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10423 LAYZA SILVA DIAS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10063 LETICIA TRENTIN RODRIGUES LOPES 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10086 LUIS CARLOS NOGUEIRA MIJIAS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10197 LUIS FERNANDO VAZ 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10115 MARIANA PRATES DE OLIVEIRA CAMPOS 11 - PROCURADOR JURÍDICO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10276 MARTA MATSUE YAMAMOTO OTENIO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10301 NAIANE BATISTA DA SILVA SANTOS 11 - PROCURADOR JURÍDICO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10211 NILCILENE DA SILVA DOS SANTOS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10318 PALOMA APARECIDA PEREIRA 11 - PROCURADOR JURÍDICO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10300 PALOMA APARECIDA PEREIRA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10417 PLINIO GOMES DE ARAÚJO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10437 REGIANE MALAQUIAS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10394 RIKEMAT ALVES ANGELIM 11 - PROCURADOR JURÍDICO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10100 SAMARA LAIANA SANTOS ALVES 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10094 TAINARA MESSIAS DA SILVA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10404 TATIANA APARECIDA DA SILVA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10165 TAYNÁ GOUVEIA DA SILVA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10280 THAINA GOMES DO NASCIMENTO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10250 THAYANE FARIAS ROCHA BARBELLI 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP DEFERIDO

10436 TIAGO ANTONIO VENTURINI CANDIDO 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10267 VANESSA CORRÊA DA SILVA COSTA 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10055 VITÓRIA ALVES 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

10018 YAGO ANDRE ALVES DOS SANTOS 10 - ASSISTENTE LEGISLATIVO - SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP INDEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP
  CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://indepac.selecao.net.br/, na área do Concurso Público 01/2025 da Câmara Municipal de
Santa Rita do Passa Quatro, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-
lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Santa Rita do Passa Quatro, 1 de dezembro de 2025.

Gilberto Bentlin Junior
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP